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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81529025F

2. Data e Regjistrimit 29/03/2018
3. Emri i Subjektit BN Legal and Financial Consulting Co
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami 
Frasheri, Pallati Fitnes Nobis, Kulla F, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem: Konsulence 

juridike dhe asistence praktike per individe, persona fizike 
dhe juridike, vendas si dhe te huaj, lidhur me fusha te 
imigracionit, sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi, apo 
emigracionit sipas legjislacionit te vendeve per te cilat 
kerkohet konsulenca apo asistenca, si dhe ne fushen e azilit 
dhe refugjateve, personave ne nevoje per mbrojtje te 
perkohshme, apo procedurave te fitimit dhe lenies se 
shtetesise. Konsulenca juridike dhe asistence praktike lidhur 
me aspekte te manaxhimit te burimeve njerezore si dhe 
marredhenieve me publikun e institucionet. Konsulence 
juridike dhe asistence praktike lidhur me aspekte te 
manaxhimit te financave dhe marredhenieve me institucionet 
e tatim-taksave, inspektoriateve te kontrollit pergjegjese ne 
kete drejtim. Konsulence juridike e financiare si dhe 
asistence praktike lidhur me aspekte te orientimit apo 
studimeve te fizibilitetit per ngritjen dhe manaxhimin e 
biznesit ne Republiken e Shqiperise. Konsulence juridike 
dhe asistence lidhur me aplikimin dhe pajisjen me leje, 
autorizime dhe licensa sipas aktivitetit perkates. Keshillimi, 
pergatitja e dokumentave ligjore si dhe perfaqesimi ne 
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gjykate dhe perpara organeve te tjere shteterore e 
institucioneve te tjera. Kryerjen e cdo lloj aktiviteti te lejuar 
nga legjislacioni shqiptar.
Nikolle Ndoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2019                Deri: 25/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikolleNdoci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BrunildaXhepi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BN Legal and Financial Consulting Co
E-Mail: nndoci@hotmail.com  
Telefon: 0695308846  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-712656-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140906-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 25.03.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50337F52-778F-4349-A99F-168E6E481FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8483AF91-067E-4758-9FE6-E5CE5054B2B4
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("nndoci@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolle Ndoci")                      Nga data "25/03/2019             
Ne daten "25/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Brunilda Xhepi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560581-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc BN LEGAL 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BN LEGAL vendim ortaku miratim bilanci.pdf
BN LEGAL bilanci 2019.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-754992-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit..xlsx
BN LEGAL PASQYRAT FINANCIARE.pdf
BN LEGAL VENDIMI I ORTAKEVE.pdf
BN LEGAL VENDIMI I ORTAKEVE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 23/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A269D922-FA28-45D4-A286-513D3F335D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A269D922-FA28-45D4-A286-513D3F335D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD785F0-327C-47F3-872E-5A983BF35B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7B2D3F-1749-413A-9C8A-A6EFF413AE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC52B5A-38BD-4606-99BC-6F5577BDC906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26932C1-E0FA-4850-95E6-1E7530778749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F0A713-382B-4694-8111-AD8A3856AF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43109565-1CDA-4FA7-B5E8-E0CFBFC6512E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61610A87-790E-468C-A6D7-BAF02E13A8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCC0D54-9BF0-4785-B9C9-0667ED38711B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAAD959-4266-4CA0-BBFC-1FEBCF9A6FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7A2921-667E-4F4D-B398-CE5799DA8CFB

